
ZARZĄDZENIE NR 16/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego. 
 
 
Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się do powszechnego stosowania Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego   
dla Budynku „F” Auditorium Maximum i Centrum Fizjoterapii, ul. Podchorążych 10 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Kierownika  Auditorium Maximum, Kierownika Administracyjnego 

Centrum Fizjoterapii i Kierownika Zakładu Fizjoterapii do zapoznania z jej treścią 
wszystkich pracowników oraz stałego nadzoru nad przestrzeganiem jej postanowień. 

 
§ 3. Bezpośrednią realizację, koordynację i egzekwowanie zagadnień zawartych 

w instrukcji, także innych zagadnień z zakresu ochrony przeciwpożarowej powierza się 
Zastępcy Kanclerza – Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

 
§ 4. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zawartych w przedmiotowej Instrukcji będzie 

sprawował Inspektor ochrony przeciwpożarowej. 
 
§ 5. Zapoznanie pracowników z merytoryczną zawartością instrukcji winno nastąpić 

w czasie szkolenia z zakresu ochrony przeciwpożarowej, które stanowi element 
szkolenia wstępnego z zakresu bezpieczeństwa higieny pracy. 

 
§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 
 Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 
   


